
LICEO SCIENTIFICO STATALE
“VITO VOLTERRA”  Fabriano

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Prot. n. 40/VI2 Fabriano, 07/01/2020

 Alla ditta Svetatour srl
                                                                                                                                      

svetatour@pec.it
All’albo 
Agli Atti 

Sito

Oggetto: esclusione dalla procedura di gara RDO n. 2470471 Viaggio di istruzione per le classi Quinte dal
15.03.2020 al 21.03.2020
CIG: ZC72B03EED   LOTTO A    MONACO/BERLINO

Il Dirigente Scolastico
Premesso che

 con  determinazione  dirigenziale  n.  130  del  05.12.2019   prot.  n.  10803/VI2  si  è  dato  avvio  alla
procedura negoziata senza indizione di bando di gara a mezzo RDO sulla piattaforma di e-procurement
della CONSIP spa ovvero Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione per la fornitura di servizi
integrati di viaggio di istruzione per classi quinti suddivisi in singoli lotti.

Accertato che

 entro il termine stabilito sono pervenute le offerte di numero 4 operatori economici.
Preso atto che 

 In data 20/12/2019 si è provveduto all’apertura delle buste amministrative.
Considerata

 la richiesta di soccorso istruttorio prot. n. 11137/VI.2 del 21.12.2019.
Preso atto che 

 In data 07/01/2020 si è provveduto all’apertura delle buste economiche.
Rilevato

 che nell’offerta economica codesta ditta non ha rispettato quanto richiesto dalla stazione appaltante 
nel disciplinare di gara (art. 8) e nel capitolato tecnico.

Accertato che

 le predette mancanze sono irregolarità essenziali non sanabili

DETERMINA

l’esclusione della ditta Svetatour srl dalla procedura di gara.

                                                                                                              Il Dirigente 
Francesco Mezzanotte
(firmato digitalmente)

                                                                       
DLC/so
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Codice Fiscale 81003050424 anps05000q@pec.istruzione.it        
Cod. Min.: ANPS05000Q anps05000q@istruzione.it 
codice univoco ufficio:   UF3CGO www.liceoscientificofabriano.it

Sede Centrale: Via Rinalda Pavoni 14 – 60044 FABRIANO (AN)   -   Tel. e Fax 0732/5775
Sez. staccata: Piazza Dante, 1 – 60041 SASSOFERRATO (AN)   -   Tel. 0732/959205

Firmato digitalmente da Francesco MEZZANOTTE

http://www.liceoscientificofabriano.it/
mailto:anps05000q@istruzione.it
mailto:anps05000q@pec.istruzione.it
mailto:svetatour@pec.it

		2020-01-07T13:42:59+0100
	MEZZANOTTE FRANCESCO




